
Реден 

број

Идентиф

икациски 

број

Име
Татково 

име
Презиме

УНВЕЗИТ

ЕТ

ФАКУЛТ

ЕТ

1 45800 Ева Горан

Црвенкос

ка

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Природно-

математи

чки 

факултет

2 45840 ПЕТАР ТОНИ НАНКОВ

Универзи

тет св. 

Климент 

Охридски 

- Битола

Факултет 

за 

безбедно

ст – 

Скопје

3 46038 Панче Кирил Аџиев

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет 

за 

земјоделс

ки науки и 

храна

невалидна потврда 

од факултет

непријавени 

приходи за сестра

неидентични 

приходи за мајка и 

татко

Одбиени студенти кои не ги исполнуваат условите од 

конкурсот за сместување во студентскиот дом СТИВ НАУМОВ 

НОВИ БАРАКИ-СКОПЈЕ, 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ


